제품 데이터 시트
PS-002156, Rev F
7 2020
Micro Motion™ 가스 비중계
가스 비중 및 상대 밀도계
정밀 가스 비중 측정
■ 직접적이고 빠른 반응이 가능한 가스 비중, 분자량, 상대 및 기본 밀도 측정
■ 최대 ±0.1% 현시값의 가스 비중 및 분자량 측정 정확도

트랜스미터 사양
사용 가능한 트랜스미터 버전
트랜스미터 출력 및 주문 코드에 대한 자세한 내용은 제품 주문 정보를 참조하십시오.
주
■ mA 출력은 NAMUR NE-43(2003년 2월)에 따라 선형(3.8 ~ 20.5mA의 프로세스)입니다.
■ Modbus/RS-485를 제외한 모든 트랜스미터 출력은 passive입니다. 자세한 내용은 Micro Motion 비중계(SGM) 설치 매뉴얼을 참
조하십시오.
가스 비중계 7 2020
6 www.emerson.com
아날로그
통상적인 용도
출력 채널
A B C
■ 범용 측정
■ DCS/PLC 연결
4–20mA + HART 4–20mA Modbus/RS-485
Discrete
통상적인 용도
출력 채널
A B C
출력 스위치 포함 범용 측정 4–20mA + HART 이산 출력 Modbus/RS-485
TPS(시간차 시그널)
통상적인 용도
출력 채널
A B C
■ 검침/상거래용
■ 유량 컴퓨터 연결
4–20mA + HART TPS Modbus/RS-485
로컬 디스플레이
디자인 기능
물리적 ■ 분리형(Segmented) 2줄 LCD 화면.
■ 보기 쉽게 트랜스미터에서 90도씩 회전 가능.
■ 위험 지역에도 적합.
■ 위험 지역 구성 및 디스플레이를 위한 광 스위치 제어.
■ 유리 렌즈.
■ 3색 LED로 계기 및 경보 상태 표시.
기능 ■ 공정 변수 보기.
■ 경보 보기 및 확인.
■ mA 및 RS-485 출력 구성.
■ KDV(Known Density Verification) 지원
■ 여러 언어 지원.
7 2020 가스 비중계
www.emerson.com 7
공정 측정 변수
유형 설명
표준 ■ 비중
■ 분자량
■ 상대 밀도
■ 온도
유도 유도 출력 변수는 계기의 응용 구성에 따라 다릅니다.
■ 기본 밀도
■ 웨버지수(WI)
■ 발열량/BTU
■ 공기 중의 수소 %
■ CO 중의 수소 %2
■ CO 중의 공기 %2
■ 공기 중의 질소 %
유도(외부 장치에 연결된 경우) ■ 압축률
■ 표준 체적 유량
■ 에너지 흐름
■ 라인 밀도
추가 통신 옵션
다음 통신 액세서리는 계기와 별도로 구매합니다.
유형 설명
WirelessHART WirelessHART는 THUM 어댑터를 통해 사용 가능
HART® Tri-Loop HART Tri-Loop에 연결하여 3개의 추가 4-20mA 출력 사용 가능
가스 비중계 7 2020
8 www.emerson.com
위험 지역 승인
주변 및 공정 온도 제한은 각 계기 및 전자부 인터페이스 옵션에 대한 온도 그래프로 정의됩니다. 모든 계기 구성의 온도 그래프를